
  

                            ul. Długa 75/76 • 80-831 Gdańsk • tel.: +48 58 300 23 00 • fax: +48 58 30 14 318                                               
e-Puap: /f1p145fudb/SkrytkaESP • e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl •https://www.pomorskie.kas.gov.pl/  

 

1/2 

 

 IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W GDAŃSKU 

 

UNP                       2201-22-081959 
 

Gdańsk, 10 czerwca 2022 roku

Sprawa:    Zawiadomienie o wyborze oferty   

                               

Znak sprawy:         2201-ILZ.261.6.2022 
 

 

Kontakt: 

 

Referat  Zamówień Publicznych 

tel. 48 58 300 23 40 

email:      

przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl  

       

 
 
 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Informacja o wyniku rozpoznania cenowego dotyczy ogłoszenia z dnia 30 maja 2022r. na dostawę 

samochodów osobowych segment B – 2 szt. 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu ofertę złożyło dwóch Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena brutto zł 

1 TANDEM Sp. z o.o.  
ul. Czeladzka 67, 

42-500 Będzin  

 
142 188,00 

2 PUH ZDUNEK Sp. z o.o. 
ul. Miałki Szlak 43/45 

80-717 Gdańsk 

 
135 600,00 

 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę najkorzystniejszą Wykonawcy  

Sp. z o.o. PUH ZDUNEK Sp. z o.o., ul. Miałki Szlak 43/45 Gdańsk. 

 

 

 

 



  

                            ul. Długa 75/76 • 80-831 Gdańsk • tel.: +48 58 300 23 00 • fax: +48 58 30 14 318                                               
e-Puap: /f1p145fudb/SkrytkaESP • e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl •https://www.pomorskie.kas.gov.pl/  

 

2/2 

 

Uzasadnienie wyboru oferty wykonawcy: 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym   

i oferuje najniższą cenę brutto. 

 

 

 

Z up. Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

Zastępca Dyrektora 
Kamilla Draszek 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 
Publikacja na stronie internetowej: 

- https://www.pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-gdansku/ogloszenia/zamowienia-

publiczne/zamowienia-publiczne-ponizej-130-tys.-zl 

- a/a. 

 

 
 
 
 
 
 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
RODO – klauzulę informacyjną dot. Przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-gdansku/ogloszenia/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ponizej-130-tys.-zl
https://www.pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-gdansku/ogloszenia/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ponizej-130-tys.-zl
http://www.pomorskie.kas.gov.pl/

		2022-06-10T11:06:30+0200
	Kamilla Draszek




